

**PREZYDENT
MIASTA SIEDLCE**
Skwer Niepodległości 2
08-110 SIEDLCE

Siedlce, dnia 18.09.2023r.

PR.0012.5.2023

Wydział Organizacyjny
Biuro Rady Miasta
w/m

W załączeniu przekazuję informacje dotyczącą pozyskania i wykorzystania środków zewnętrznych w okresie od 01.09.2022r. do dnia 18.09.2023r. w zakresie Wydziału Programów Rozwojowych celem przedłożenia na Komisję Finansów Rady Miasta Siedlce.

PREZYDENT MIASTA
wz.
Robert Szczepaniak
Zastępca Prezydenta

Informacja
dotycząca pozyskiwania i wykorzystywania
środków zewnętrznych w okresie od 01.09.2022r.
do 18.09.2023 r. w zakresie Wydziału Programów
Rozwojowych

Informacje przygotował i przedkłada:
Wydział Programów Rozwojowych

NACZELNIK WYDZIAŁU

Dariusz Godlewski

Zatwierdził:

PREZYDENT MIASTA
WZ.

Robert Szczepanik
Zastępca Prezydenta

Siedlce, dnia 18.09.2023r.

INFORMACJA
stan na dzień 01.09.2022 r.

Lp.	Projekt/Program	Zakres	Dotacja w zł	Wartość projektu lub szacowana wartość projektu w zł	Źródło dotacji-Program / Uwagi	ZREALIZOWANY/ W TRAKCIE
PROJEKTY ZREALIZOWANE I W TRAKCIE REALIZACJI						
1.	Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Siedlcach (reszta budynków).	<p>W ramach projektu zostaną wykonane prace w budynku dydaktycznym z łącznikiem, sali sportowej z łącznikiem m.in. tj.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. izolacja i ocieplenie ścian fundamentowych, 2. ocieplenie ścian zewnętrznych i stropodachów, 3. wymiana pokrycia dachów, 4. wymiana okien i drzwi, 5. wymiana instalacji c.o. i instalacji hydrantowej, 6. wykonanie wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej, 7. wykonanie robót wewnętrznych po robotach instalacyjnych i budowlanych, 8. wymiana kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 9. remont ciągów pieszo – jezdnych, 	565 308,12	2 148 761,35	Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego	W trakcie realizacji
2.	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Siedlcach - Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 12	<p>Zakres zadania obejmuje: ocieplenie ścian zewnętrznych,</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ocieplenie dachu i stropodachu, 2. wymianę okien i drzwi zewnętrznych, 3. wymianę węzła ciepłowniczego na nowy z automatyczną regulacją sterującą, 4. montaż wentylacji mechanicznej z rekuperacją (SP 2), 5. wymianę oświetlenia na LED (SP 12), 6. montaż instalacji fotowoltaicznej (SP 12). 	968 403,03	6 712 154,56	Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020	W trakcie realizacji

3.	Częściowe umorzenie pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. Budowa zbiornika retencyjnego w Siedlcach	Wniosek o częściowe umorzenie pożyczki	163 480,00 (rozliczenie do 2024r.)	163 480,00	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	W trakcie realizacji
4.	Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach	Zakres rzeczowy prac: 1. roboty rozbiórkowe, 2. budowa ogrodzenia; 3. budowa budynku Ogródka Jordanowskiego z instalacjami; 4. odtworzenie pawilonu ogrodowego; 5. wykonanie przyłącza wod – kan, instalacji gazowej zewnętrznej; 6. wykonanie instalacji oświetlenia Parku; 7. wykonanie monitoringu i nagłośnienia; 8. wykonanie alejek i ścieżek edukacyjnych; 9. obiekty małej architektury; 10. plac zabaw; 11. zagospodarowanie terenów zieleni.	8 450 740,25	16 971 396,45	Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, działanie 8.1 oś priorytetowa VIII ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury	Zrealizowane
5.	Przebudowa ul. G. Narutowicza w Siedlcach na odcinku od ul. B. Prusa do ul. J. Dąbrowskiego	Zakres zadania: 1. przebudowa i poszerzenie jezdni, 2. przebudowa chodników, 3. budowa kanalizacji deszczowej, 4. przebudowa oświetlenia z napowietrznego na kablowe, 5. wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne.	dotacja możliwa do uzyskania min. 50% max. 80%	3.062.872,97	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	Nie przyznano dofinansowania
6.	Budowa toru rowerowego PUMPTRACK nad Zalewem w Siedlcach”	Zadanie polegało na budowie toru rowerowego PUMPTRACKA dla dzieci i początkujących – Mini Pump oraz dla średniozaawansowanych użytkowników – Easy Pump wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Zakres rzeczowy toru MINIPUMP obejmował: • powierzchnia asfaltowa w rzucie – 63,00 m2, • długość toru w rzucie – 32,00 m, • szerokość warstwy jezdnej toru – 150 cm, • wysokość zakrętów profilowanych toru pumptrack (mierzona od powierzchni asfaltowej w najniższym punkcie bandy do powierzchni asfaltowej na koronie	300.000,00	603 192,00	Urząd marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla sportu 2022”	Zrealizowane

		<p>bandy) – 50 cm,</p> <ul style="list-style-type: none"> • ilość zakrętów profilowanych – 2 szt., • promień zakrętów – 3,0 m, • powierzchnia toru (po obrysie skarp) – 158,00 m², <p>Zakres rzeczowy toru EASY PUMP obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • powierzchnia asfaltowa w rzucie – 332,00 m², • długość toru w rzucie – 181,00 m, • szerokość warstwy jezdnej toru – 170 cm, • wysokość zakrętów profilowanych toru pumtrack (mierzona od powierzchni asfaltowej w najniższym punkcie bandy do powierzchni asfaltowej na koronie bandy) – 85 cm, • ilość zakrętów profilowanych – 4 szt., • promień zakrętów – 3,6 m, • powierzchnia toru (po obrysie skarp) – 713,00 m², <p>W ramach infrastruktury towarzyszącej zostanie wykonany utwardzony plac o powierzchni 40 m². Przy placu zlokalizowane będą elementy małej architektury tj: ławki, stojaki na rowery, tablica regulaminowa i kosz na śmieci. Ponadto zostanie wykonane oświetlenie i monitoring.</p>				
7.	<p>Modernizacja oświetlenia drogowego na ulicy Brzeskiej (od ulicy Floriańskiej do granicy miasta) oraz na ul. Kazimierzowskiej i na ul. Prusa (odcinek pomiędzy rondem imienia Bohdana Arcta, a rondem Jadwigi Barszczewskiej).</p>	<p>Zakres rzeczowy zadania polegał na modernizacji istniejącego oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw oświetleniowych na energooszczędne oprawy LED - owe na ulicy Brzeskiej (na odcinku od ulicy Floriańskiej do granicy miasta) oraz na ul. ul. Kazimierzowskiej i na ul. Prusa (na odcinku pomiędzy rondem imienia Bohdana Arcta, a rondem Jadwigi Barszczewskiej). W ramach modernizacji zostało wymienionych 100 szt. opraw oświetleniowych na ul. Brzeskiej, 82 szt. na ul. Kazimierzowskiej i 18.szt. na ul. Prusa.</p>	100 000,00	228.647,58	<p>Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022</p>	Zrealizowane
8.	<p>Miasto Siedlce dla czystego powietrza</p>	<p>W ramach projektu miasto Siedlce z udziałem własnym i instytucji kultury tj.: Miejskiego Ośrodka Kultury,</p>	67 175,00	136 860,00	<p>Urząd Marszałkowski</p>	Zrealizowane

		Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej przeprowadzi szereg działań upowszechniających wiedzę i podnoszących świadomość społeczną w zakresie problematyki ochrony powietrza. Jednocześnie przygotowane zostaną i rozdysponowane materiały edukacyjne o tematyce związanej z ochroną klimatu.			Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022”	
9.	Modernizacja Domu Działkowca ROD „Złote Piaski” w Siedlcach	W ramach zadania zostało wykonane wymiana glazury, terakoty i malowanie w pomieszczeniach sanitarnych i kuchni; wykonanie sufitu podwieszanego z oświetleniem i wentylacją w pomieszczeniach sanitarnych, wymiana armatury sanitarnej w pomieszczeniach sanitarnych, zakup mebli kuchennych i wyposażenia gastronomicznego ze stali nierdzewnej.	20 000,00	60 000,00	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla działkowców 2022”	Zrealizowane
10.	Modernizacja Domu Działkowca przy ul. Granicznej oraz częściowa wymiana ogrodzenia zewnętrznego w Ogrodzie przy ul. Dąbrowskiego ROD „ZACISZE - PODLASIE” w Siedlcach	Modernizacja Domu Działkowca przy ul. Granicznej oraz częściowa wymiana ogrodzenia zewnętrznego w Ogrodzie przy ul. Dąbrowskiego będzie polegała na: - wymianie pokrycia dachu na Domu Działkowca przy ul. Granicznej - dobudowie WC przy Domu Działkowca przy ul. Granicznej - wymianie ogrodzenia zewnętrznego w Ogrodzie przy ul. Dąbrowskiego 26 od strony ul. Dąbrowskiego oraz częściowo od ul. Narutowicza	20 000,00	50 000,00	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla działkowców 2022”	Zrealizowane
11.	Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach	Zakres rzeczowy prac: 1. roboty rozbiórkowe, 2. budowa ogrodzenia; 3. budowa budynku Ogródka Jordanowskiego z instalacjami; 4. odtworzenie pawilonu ogrodowego; 5. wykonanie przyłącza wod – kan, instalacji gazowej zewnętrznej; 6. wykonanie instalacji oświetlenia Parku; 7. wykonanie monitoringu i nagłośnienia 8. wykonanie alejek i ścieżek edukacyjnych; 9. obiekty małej architektury; 10. plac zabaw;	2 000 000,00	16 521.019,14	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	Dofinansowanie przeniesione na targowisko

		11. zagospodarowanie terenów zieleni.				
12.	Przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 8 w Siedlcach	<p>Zakres inwestycji obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> — rozebranie elementów wyeksploatowanych i grożących zawaleniem w budynku basenu pływackiego, — naprawa i przebudowa elementów konstrukcyjnych i budowlanych w budynku basenu, — dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych, — przebudowa i kompleksowa wielobranżowa modernizacja hali basenowej, pomieszczeń techniczno-technologicznych i pomocniczych (w tym m.in.: szatni, przebieralni, natrysków, wc) oraz ciągów komunikacyjnych, — zapewnienie dostępności całej niezbędnej infrastruktury basenowej dla niepełnosprawnych. 	543 358,54	14 055 642,65	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
13.	Przebudowa i remont pomieszczeń w budynku przy ul. Prusa 16/18 w Siedlcach- budynek C	Zakres rzeczowy zadania to m.in. modernizacja pomieszczeń, budowa windy, wymiana instalacji c.o. i elektrycznej, wykonanie instalacji teletechnicznej, docieplenie stropu, wymiana i renowacja stolarki drzwiowej, montaż stolarki okiennej i p.poż., wykonanie elewacji, naprawa dachu, wymiana oświetlenia na energooszczędne.	2 000 000,00	3 833 002,23	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
14.	Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. 11 Listopada w Siedlcach	Zakres rzeczowy zadania: budynek handlowo-usługowy modułowy o konstrukcji stalowej z sanitariatami, pawilony kontenerowe handlowe, kryta wiata o konstrukcji stalowej, dostosowana do potrzeb handlujących z samochodów dostawczych oraz sprzedawców indywidualnych. Wykonane zostanie odrębne zadanie nad stoiskami handlowymi dla sprzedawców towarów. Budynki będą proste w	2 000 000,00	9 400 000,00	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji

		<p>konstrukcji i wykonawstwie, łatwe do adaptacji zgodnie z oczekiwaniami sprzedających. Wykonane zostanie nowe oświetlenie całego terenu, monitoring, nagłośnienie oraz odwodnienie, zaś sanitariaty zostaną podłączone do kanalizacji sanitarnej. Zostaną przeprowadzone niezbędne rozbiórki, przebudowy infrastruktury technicznej. Plac przeznaczony do handlu oraz dojścia i dojazdy w obrębie inwestycji zostaną utwardzone i pozbawione barier architektonicznych. Przewiduje się ogólnodostępny punkt czerpania świeżej wody i miejsce zlewania brudnej. Część targowiska będzie przeznaczona na teren biologicznie czynny (zieleń). Teren targowiska zostanie ogrodzony, zapewniona zostanie komunikacja przez furtkę i bramy z dwóch stron. Wykonane zostaną miejsca parkingowe oraz przewidziane zostanie miejsce na stojaki dla rowerów.</p>				
15.	<p>Remont Urzędu Stanu Cywilnego w Siedlcach położonego przy ul. Biskupa Ignacego Świrskiego 6 w Siedlcach</p>	<p>1) Demontaż i montaż opaski: - wzdłuż chodnika przed wykonaniem tynków renowacyjnych rozebranie kostki brukowej na szerokości ok 20 cm, po wykonaniu robót odtworzenie nawierzchni, - na pozostałych elewacjach zostanie wykonana przepuszczalna opaska z płukanego żwiru i otoczków o szerokości 60cm.</p> <p>2) Konserwacja i regulacja stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej: - dokładne wyczyszczenie ram okiennych i drzwi zewnętrznych poprzez usunięcie łuszczącej się farby, - naprawienie i uzupełnienie odtworzenie ubytków w obramowaniach okiennych i drzwi zewnętrznych, - impregnacja drewna, zagruntowanie i malowanie stolarki.</p> <p>3) Cokół - Usunięcie przyczyn zawilgocenia ścian zewnętrznych poprzez iniekcję poziomą ścian fundamentowych:</p>	70 000,00	203 749,35	<p>„Mazowsze dla Zabytków” – Marszałek Województwa Mazowieckiego</p>	Zrealizowany

		<ul style="list-style-type: none"> - skucie uszkodzonych tynków, - oczyszczenie powierzchni murów, - uzupełnienie ubytków w ścianach cokołowych i fundamentowych - wykonanie otworów iniekcyjnych, - oczyszczenie otworów i wprowadzenie płynu do iniekcji, - wykonanie izolacji pionowej ściany, 4) Odnowienie schodów: - demontaż istniejącej okładziny, - wyrównanie - frezowanie i wyrównanie schodów aby były tej samej wysokości, - obłożenie podstopnic i nastopnic granitem promieniowanym. 				
16.	Podniesienie bezpieczeństwa informatycznego sieci informatycznej i systemów informatycznych wykorzystywanych w Urzędzie Miasta Siedlce.	<ol style="list-style-type: none"> 1) zakup dwóch urządzeń UTM (firewall) pracujących w klastrze 2) opracowanie diagnozy cyberbezpieczeństwa 3) zakup oprogramowania do audytów bezpieczeństwa, kontroli legalności oprogramowania oraz szyfrowania danych zgodny z KRI dla wszystkich komputerów pracujących w sieci Urzędu. 	100 000,00	100 000,00	„Cyfrowa Gmina” POPC 2014-2020 , Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.	Zrealizowany
17.	Transport zero-emisyjny – zakup autobusów elektrycznych	<p>Zakres zadania obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zakup 3 szt. autobusów elektrycznych - budowę stacji ładowania 	6 495 459,00	10 368 526,00	Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie	W trakcie realizacji

18.	Posiłek w szkole i w domu” w 2022 roku Szkoła Podstawowa nr 2 im Gabriela Narutowicza	<ol style="list-style-type: none"> 1) W ramach doposażenia kuchni zostaną zakupione urządzenia gastronomiczne, naczynia itp. 2) W ramach wyposażenia stołówki szkolnej zostaną zakupione stoliki i krzeselka szkolne. 3) W pomieszczeniu stołówki szkolnej o powierzchni użytkowej 85,30m2 zostaną przeprowadzone prace remontowe. 	79 862,24	99 827,80	Kuratorium Oświaty w Warszawie „Posiłek w szkole i w domu” w 2022 roku	Nie przyznano dofinansowania
19.	Dostępny Samorząd – granty „Urząd dostępny dla wszystkich”	<p>Zakup:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) schodołaz 20 000 zł, 2) pętli indukcyjnych (14 szt.) – 42 000 zł, 3) tablice 3 szt. - 30 000 zł, 4) oznakowanie: schodów, pięter i toalet – 5 000 zł, 5) oznakowanie schodów: progów i poręczy, 6) wykonanie filmu w jpm – 1 000 zł. 	100 000,00	100 000,00	PFRON	Nie przyznano dofinansowania
20.	Częściowe umorzenie pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. „Budowa kolektora deszczowego „ULGI” w Siedlcach	Złożono rozliczenie potwierdzające wykorzystanie środków na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej na terenie miasta Siedlce (termomodernizacja internatu przy ZSP 4)	974 000,00	974 000,00	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	Zrealizowane
21.	Sportowo, kulturalnie lokalnie	Pokrycie wkładu własnego budowa toru rowerowego PUMPTRACK nad Zalewem w Siedlcach.	200 000,00	603 192,00	Fundacja LOTTO	Zrealizowane
22.	Rozbudowa ulicy Cmentarnej na odcinku od ulicy ks. J. Niedziałka do ulicy Wojskowej”	<p>Zakres zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> -wykonanie jezdni - wykonanie skrzyżowań -wykonanie ścieżki rowerowej - wykonanie zjazdów - wykonanie oświetlenia 	977 853,88	3 259 512,92	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	Wniosek złożony luty 2023r.

		<ul style="list-style-type: none"> - oznakowanie pionowe i poziome - infrastruktura towarzysząca 				
23.	Remont ul. Starowiejskiej w Siedlcach (droga kategorii wojewódzkiej nr 698) na odcinku od ul. Janowskiej do drogi krajowej nr 63 wraz ze skrzyżowaniami.	<p>Długość remontowanego odcinka wynosi ok. 824,00m</p> <ul style="list-style-type: none"> -roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, tj.: krawężniki, obrzeża, nawierzchnia zjazdów, chodników, frezowanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego; -roboty ziemne; -remont części podbudowy jezdni, która utraciła nośność; remont elementów ulic - wymiana na nowe krawężników i obrzeży betonowych -remont nawierzchni jezdni, zjazdów, chodników - wykonanie nowych; -remont oświetlenia ulicznego, polegający na wymianie opraw oświetleniowych na LED-y na istniejących słupach; remont sygnalizacji świetlnej; -urządzenia bezpieczeństwa ruchu - odtworzenie stałej organizacji ruchu, z wymianą na nowe pionowych znaków drogowych; -roboty wykończeniowe - regulacja wysokościowa krat, wjazdów i odtworzenie zieleńców, 	3 000 000,00	6 000 000,00	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	Wniosek złożony grudzień 2022 r.
24.	Zakup usługi czyszczenia /mycia ulic na mokro na terenie Miasta Siedlce”	Zakup usługi czyszczenia na mokro ulic na terenie miasta Siedlce	200 000,00	314 614,00	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	WNIOSEK NA LISCIE REZERWOWEJ Wniosek złożony marzec 2023r.

25.	Modernizacja Domu Działkowca ROD Złote Piaski w Siedlcach	Zakres zadania: -wymiana rynien dachowych i rur spustowych, -usunięcie krat i starych drzwi oraz montaż drzwi i żaluzji zewnętrznych, - usunięcie krat z okien i wstawienie żaluzji antywłamaniowych, - ocieplenie styropianem 5 cm ścian o powierzchni 71 m ² na tarasie, - ułożenie glazury na ścianie frontowej o powierzchni 39 m ² przy wejściu głównym, - przygotowanie drugiej ściany o powierzchni 32 m ² na tarasie pod wykonanie muralu, - usunięcie zabudowy z listewek i balustrad na tarasie, - wykonanie nowych balustrad z deski tarasowej kompozytowej (komplet składa się z 4 desek) o długości 2,38 m w ilości 7 kompletów.	20 000,00	60 000,00	Mazowsze dla działkowców 2023” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
26.	Modernizacja Domów Działkowca w ROD „Zacisze-Podlasie” w Siedlcach	Zakres zadania: -remont sufitu, naprawa i malowanie ścian świetlicy Domu Działkowca przy ul. Granicznej, - dobudowa zadaszonego i podłogi do budynku świetlicy przy ul. Dąbrowskiego 26.	20 000,00	50 000,00	„Mazowsze dla działkowców 2023” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
27.	Modernizacja pomostu nad Zalewem w Siedlcach	Zakres zadania - wymiana desek i legarów, - instalacja stanowiska dla ratowników w formie platformy pływającej, - instalacja barierki na istniejącym pomoście.	297 850,00	781 394,40	„Mazowsze dla sportu 2023” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	Przyznane dofinansowanie
28.	Budowa zbiornika retencyjnego	Zakres zadania - budowa zbiornika retencyjnego na wodę deszczową z dachu budynku Urzędu Miasta przy ul. B. Prusa 16/18; pojemność zbiornika 75 m ³	200 000,00 zł	348 858,05	„Mazowsze dla klimatu” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	WNIOSEK NA LISCIE REZERWOWEJ Wniosek złożony marzec 2023r.

29.	Opracowanie audytów energetycznych oraz zakup urządzeń do kontroli palenisk	<p>1. Opracowanie audytów energetycznych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Centrum Kształcenia Zawodowego w Siedlcach, - Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Siedlcach-budynki zabytkowe, - 10 budynków mieszkalnych znajdujących się przy: ul. Daszyńskiego 4, ul. Daszyńskiego 8, ul. Formińskiego 13, ul. Formińskiego 19, ul. Spokojna 8, ul. Spokojna 16, ul. Tetmajera 3, ul. Tetmajera 11, ul. Sportowa 7, ul. Kolejowa 18. <p>2. Usługa badania próbki odpadu paleniskowego w zestawie z naczyniem do poboru próbki – 50 zestawów</p> <p>3. Zakup przenośnych czujników tlenu – 3 sztuki</p> <p>4. Zakup wilgotnościomierzy - 3 sztuki</p> <p>5. Zakup latarek czołowych (3 sztuki)</p>	115 388,00	86 541,00	„Mazowsze dla czystego powietrza” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	<p>WNIOSEK NA LISCIE REZERWOWEJ</p> <p>Wniosek złożony marzec 2023r.</p>
30.	Opracowanie dokumentacji służących ograniczeniu niskiej emisji na terenie Miasta Siedlce	<p>W ramach zadania zostaną opracowane dokumenty niezbędne do realizacji inwestycji służących ograniczeniu niskiej emisji tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Analiza ubóstwa energetycznego na terenie miasta Siedlce - Studium wykonalności dla inwestycji drogowej pn. „Budowa wewnętrznej obwodnicy Miasta Siedlce na odcinku od ul. Kazimierzowskiej do ul. Janowskiej” - Program funkcjonalno-użytkowy dla inwestycji pn. „Budowa wewnętrznej obwodnicy Miasta Siedlce na odcinku od ul. Kazimierzowskiej do ul. Janowskiej”. 	324 913,00	200 000,00	„Mazowsze dla czystego powietrza” Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
31.	Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Siedlce poprzez rozbudowę systemu monitoringu miejskiego w 2023 roku	<p>Zakres zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokumentacja, - punkt kamerowy na skrzyżowaniu ul. Sokołowskiej i ul. Rynkowej, składający się z 3 kamer: 1 kamery obrotowej, 2 kamer wielosensorowych, - 3 działania edukacyjne, które przeprowadzi Policja „Jestem bezpieczny na drodze, w miejscach publicznych i w domu” – spotkania w klasach I-III szkoły podstawowe, „Bezpieczny senior” – spotkania w ramach UTW, „Młodzież o bezpieczeństwie” – debata z uczniami szkół średnich 	99 600,00	111 500,00	„Rządowy program ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” Mazowiecki Urząd Wojewódzki	<p>NIE PRZYZNANE</p> <p>Wniosek złożony marzec 2023r.</p>

32.	Budowa sygnalizacji świetlnej z doświetleniem przejścia dla pieszych na ul. Unitów Podlaskich w Siedlcach	Zakres zadania: - dokumentacja, - budowa sygnalizacji świetlnej z automatyką umożliwiającą pieszemu zgłoszenie chęci przejścia, - doświetlenie przejścia dla pieszych, - wykonanie oznakowania poziomego, - wykonanie oznakowania pionowego, - wygrozdzenie barierami przejścia, - 3 działania edukacyjne, które przeprowadzi Policja „Jestem bezpieczny na drodze, w miejscach publicznych i w domu” – spotkania w klasach I-III szkoły podstawowe, „Bezpieczny senior” – spotkania w ramach UTW, „Młodzież o bezpieczeństwie” – debata z uczniami szkół średnich	96 300,00	123 200,00 netto	„Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” Mazowiecki Urząd Wojewódzki	W trakcie realizacji
33.	Refundacja kosztów związanych przebudową i remontem budynku i pomieszczeń przy ul. Prusa 16/18 w Siedlcach – Budynek A i B	Zakres zadania: - podniesienie balustrady drewnianej wraz z renowacją i czyszczeniem - Elewacja- odbicie tynków z zaprawy, zmycie podłoża wyrównanie nierówności ścian, uzupełnienie tynków	118 865,58	237 731,41	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego	NIE PRZYZNANE - BRAK ŚRODKÓW Wniosek złożony marzec 2023r
34.	Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego w wymiarach 20 x 40 m prze Szkole Podstawowej nr 2 w Siedlcach	Zakres zadania: - budowa fundamentów, - budowa zadaszenia o stałej konstrukcji, - budowa łącznika, -wyposażenie hali w oświetlenie LED wraz z przyłączami, - instalacja fotowoltaiczna, - instalacja c.o. ze źródeł energii wykorzystującym energię odnawialną (pompa ciepła), - instalacja wentylacji, - wyposażenie w mobilną strzelnicę laserową, - kosze do gry, bramki oraz słupki i siatki.	1 620 000,00	2 809 050,00	Ministerstwo Sportu i Turystyki program Olimpia	PRZYZNANE DOFINANSOWANIE Wniosek złożony kwiecień 2023r. Realizacja 2024 r.

35.	Remont dwóch boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne) wraz z wymianą podłogi w budynku sanitarno-szatniowym przy Szkole Podstawowej nr 7 w Siedlcach	- Zakres zadania: -wymiana nawierzchni boiska do piłki nożnej, - wymiana nawierzchni boiska do siatkówki i koszykówki - wymiana podłogi w pomieszczeniu sanitarno-szatniowym	430 750,00	861 500,00	Program modernizacji kompleksów sportowych „Orlik” 2023 Ministerstwo Sportu i Turystyki	W TRAKCIE OCENY Wniosek złożony kwiecień - 2023
36.	Posiłek w szkole i w domu” w 2023 roku Szkoła Podstawowa nr 2 im Gabriela Narutowicza	W ramach doposażenia kuchni zostaną zakupione urządzenia gastronomiczne, naczynia itp. W ramach wyposażenia stołówki szkolnej zostaną zakupione stoliki i krzeselka szkolne. W pomieszczeniu stołówki szkolnej zostaną przeprowadzone prace remontowe.	77 810,60	97 263,25	Kuratorium Oświaty w Warszawie „Posiłek w szkole i w domu” w 2023 roku	W trakcie realizacji
37.	Remont boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach Podstawowych nr 5 i 10 oraz rozbudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 12 w Siedlcach - Sportowa Polska Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2023	1. Remont boiska przy SP nr 5 o wymiarach 62,73 m x 21,74 m: - oczyszczenie i impregnacja istniejącej nawierzchni, - wykonanie nowego natrysku nawierzchni poliuretanowej boiska, - malowanie linii boiska do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa. 2. Remont boiska przy SP nr 10 o wymiarach 44,34 m x 26,31 m: - oczyszczenie i impregnacja istniejącej nawierzchni, - wykonanie nowego natrysku nawierzchni poliuretanowej boiska, - malowanie linii boiska do piłki ręcznej, siatkówki i koszykówki. 3. Rozbudowa boiska przy SP nr 12: - w miejscu istniejącego boiska utworzenie nowego boisko wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej poliuretanowej i wymiarach 44 m x 24 m, - wyposażenie boiska w urządzenia sportowe niezbędne do gry w piłkę	834 971,83	1 669 943,68	Ministerstwo Sportu i Turystyki	W TRAKCIE OCENY Wniosek złożony maj - 2023

		ręczną, koszykówkę, siatkówkę i tenisa.				
38.	Prace remontowe przy zabytkowym budynku "Podlasia"	<p>Zakres wykonanych prac:</p> <ul style="list-style-type: none"> - renowacja stolarki; - renowacja tynków wewnętrznych w piwnicach; - obróbki blacharskie gzymsu międzykondygnacyjnego; - prace przy cokole i ścianach fundamentowych; - wykonanie opaski; - wykonanie izolacji poziomej ścian piwnic, wykonanie izolacji wewnętrznej ściany pod tarasem oraz ściany północnej wraz z wykonaniem tynków regulujących zawilgocenie, izolacja zewnętrzna, drenaż, wymiana gruntu, naprawa elewacji, zamurowanie okien, - renowacja górnej części elewacji nad stropem I kondygnacji; - renowacja elementów wejścia głównego, w tym wykonanie poziomej i pionowej izolacji przeciwwilgociowej fundamentów oraz części ścian zewnętrznych budynku w miejscu przylegania schodów frontowych; renowacja i konserwacja stolarki drzwiowej; - renowacja i konserwacja stolarki okiennej wewnętrznej - renowacja schodów prowadzących do sali baletowej oraz wyjścia ewakuacyjnego z budynku od ul. Świętojańskiej, w tym wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej ścian zewnętrznych – elementy zewnętrzne od strony wschodniej budynku, - malowanie stolarki okiennej wewnętrznej. 	300 428,49	970 856,99 – refundacja środków za wykonane prace w latach 2020-2022	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie - Dotacje Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków	Nie przyznane dofinansowanie Wniosek złożony czerwiec - 2023

39.	Rozwój zielonej infrastruktury w obszarze transgranicznym Miasta Siedlce, Gminy Horodok oraz Gminy Privilne	<p>Projekt będzie realizowany we współpracy trzech partnerów: Miasto Siedlce, Gminę Horodok (obwód lwowski), Gminę Privilne (obwód rówieński).</p> <p>Zakres projektu:</p> <ul style="list-style-type: none"> – utworzenie w mieście Siedlce parków kieszonkowych w 9 lokalizacjach (Pas drogowy PTTK, Sala widowiskowa „Podlasie”, ul. Żytnia, ul. Prądyńskiego, ul. Władysława Jagiełły, ul. Kazimierza Przerwy – Tetmajera, ul. Młynarska, ul. Brzeska, ul. Romualda Traugutta, – modernizacja parku miejskiego w Horodoku, – modernizacja parku w Gminie Privilne, – działania miękkie integrujące społeczności partnerów oraz mające na celu edukację ekologiczną. 	<p>1 272 370,23 EUR</p> <p>Miasto Siedlce: 739 111,55 EUR</p>	<p>1 413 744,74 EUR</p> <p>Miasto Siedlce: 821 235,05 EUR</p>	Program Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027	<p>W TRAKCIE OCENY</p> <p>Wniosek złożony sierpień - 2023</p>
40.	Wspólne działania w subregionie siedlecko-ostrołęckim i obwodzie wołyńskim w zakresie przygotowania służb ratowniczych do zwalczania pożarów, klęsk żywiołowych i innych zagrożeń pochodzących od zmian klimatu	<p>Projekt będzie realizowany przez Miasto Siedlce (Beneficjent Wiodący) oraz partnerów: Gminę Zbuczyn, Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach, Zarząd Główny Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie Wołyńskim.</p> <p>Zakres rzeczowy projektu będzie polegał na doposażeniu służb ratowniczych w samochody strażackie oraz specjalistyczny sprzęt.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Miasto Siedlce – zakup 2 syren wraz z centralą alarmową, 2) Gmina Zbuczyn – zakup samochodu strażackiego, 3) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach – zakup cysterny na wodę i sprzętu, 4) Zarząd Główny Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie Wołyńskim – zakup samochodu strażackiego i sprzętu. 	<p>1 920 632,48 EUR</p> <p>Miasto Siedlce: 24 821,70 EUR</p>	<p>2 134 036,14 EUR</p> <p>Miasto Siedlce: 27 579,67 EUR</p>	Program Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027	<p>W TRAKCIE OCENY</p> <p>Wniosek złożony lipiec - 2023</p>

41.	Odrestaurowanie zabytkowego budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Siedlcach	Zakres zadania: - modernizacji instalacji elektrycznej, - usunięciu zawilgocenia ścian wewnętrznych, - odnowieniu tynków wewnętrznych w miejscach skucia, - malowaniu pomieszczeń po przeprowadzonych pracach remontowych, - wykonaniu posadzek wewnętrznych, - wymianie wykładzin podłogowych, - wykonaniu dachu oraz instalacji odgromowej na całym budynku.	660 000,00	1 100 000,00	Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego	W trakcie realizacji
42.	Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gmin MOF Siedlce (SUMP)	Opracowanie dokumentu Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej	103 658,53	150 000,00	Centrum Unijnych Projektów Transportowych	Przyznane dofinansowanie
43.	Budynku branżowego centrum umiejętności w branży elektroenergetycznej, przy Centrum Kształcenia Zawodowego ul. Konarskiego 9 w Siedlcach	Budowa branżowego centrum umiejętności, wyposażenie budynku, zagospodarowanie terenu	13.000.000,00	15.585.016,00	Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, Inwestycja A.3.1.1. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”	PRYZYGNANE DOFINANSOWANIE Wniosek złożony grudzień 2022

44.	Branżowe Centrum Umiejętności „PKP Intercity” S.A. Związku Pracodawców Kolejowych oraz ZSP nr 6 w Siedlcach	Budowa budynku branżowego centrum umiejętności przy Zespole Szkół nr 6 w Siedlcach oraz wsparcie funkcjonowania BCU z dziedziny interoperacyjności systemu kolei poprzez przeszkolenie 460 osób w tym 320 dorosłych, 92 osób młodych (uczniowie studenci), 48- nauczycieli kształcenia zawodowego.	13 500 000,00	16 141 620,15	Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, Inwestycja A.3.1.1. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”	PRZYZNANE DOFINANSOWANIE E Wniosek złożony grudzień 2022
45.	Przebudowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 8 w Siedlcach	<ul style="list-style-type: none"> - rozebranie elementów wyeksploatowanych i grożących zawaleniem w budynku basenu pływackiego; - naprawa i przebudowa elementów konstrukcyjnych i budowlanych w budynku basenu; - dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych; - przebudowa i kompleksowa wielobranżowa modernizacja hali basenowej, pomieszczeń techniczno-technologicznych i pomocniczych (w tym m.in.: szatni, przebieralni, natrysków, wc) oraz ciągów komunikacyjnych; - zapewnienie dostępności całej niezbędnej infrastruktury basenowej dla niepełnosprawnych. 	10.181.300,00	14 055 642,65	Rządowy Fundusz POLSKI ŁĄD I EDYCJA	W trakcie realizacji
46.	Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 12 w Siedlcach	Projekt polega na termomodernizacji czterech budynków edukacyjnych znajdujących się w Mieście Siedlce, wraz z modernizacją systemów grzewczych i zastosowaniem odnawialnych źródeł energii. Projekt będzie realizowany na terenie Szkoły Podstawowej nr 12 w Siedlcach przy ul. Unitów Podlaskich 16 i jest odpowiedzią na potrzeby zidentyfikowane w audytach	5 000 000,00	5 755 924,56	Rządowy Fundusz POLSKI ŁĄD II EDYCJA	W trakcie realizacji

		<p>energetycznych tych budynków, związanych z niską efektywnością energetyczną obiektów. Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy jakości powietrza poprzez zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej i ograniczenie zapotrzebowania na energię ze źródeł konwencjonalnych.</p> <p>W wyniku realizacji inwestycji spadnie zapotrzebowanie na energię na potrzeby ogrzewania budynków, co przełoży się na niższą wartość emisji CO₂. Miasto posiada niezbędną dokumentację do rozpoczęcia postępowania przetargowego oraz do realizacji zadania tj: dokumentacja projektowa, audyty oraz pozwolenie na budowę.</p> <p>Zakres rzeczowy zadania obejmuje:</p> <p>I Budynek dydaktyczny nr 1 + sala gimnastyczna</p> <ul style="list-style-type: none"> - naprawa i ocieplenie dachu wraz z wymianą pokrycia, - ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem elewacji, - wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i okiennej, - modernizacja systemu grzewczego i ciepłej wody użytkowej, - wykonanie instalacji fotowoltaicznej PV na połąci dachu, - wykonanie instalacji odgromowej, - w sali gimnastycznej wykonany zostanie remont podłogi, malowanie ścian oraz wymienione zostanie oświetlenie na energooszczędne LED, <p>II Budynek dydaktyczny nr 2 i 4</p> <ul style="list-style-type: none"> - naprawa i ocieplenie dachu wraz z wymianą pokrycia, - ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem elewacji, - wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i okiennej, - modernizacja systemu grzewczego i ciepłej wody użytkowej, - wykonanie instalacji fotowoltaicznej PV na połąci dachu, - wykonanie instalacji odgromowej. <p>III pozostałe prace</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonanie opaski z kostki przy ścianach zewnętrznych, - naprawa ogrodzenia, 				
--	--	---	--	--	--	--

		<ul style="list-style-type: none"> - remont nawierzchni istniejących chodników, - wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku, - remont schodów zewnętrznych i murków, - przebudowa tarasu widokowego - wymiana oświetlenia w węźle na energooszczędne LED. 				
47.	Rozbudowa ul. Sokołowskiej w północnej dzielnicy przemysłowej Miasta Siedlce	Zakres zadania obejmuje: Rozbudowę ulicy Sokołowskiej (DK nr 63) na odcinku od ronda Kazimierza Deyny do przejazdu kolejowego (przy granicy miasta). W ramach zadania przewiduje się wykonanie: jezdni (dwa pasy ruchu o szerokości 3,5 m każdy), odwodnienia, zatok autobusowych (4 sztuki), obustronnej ścieżki rowerowej, obustronnego chodnika, energooszczędnego oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED, kanału technologicznego, usunięcia kolizji z istniejącą infrastrukturą drogową.	29 103 954,07	29.697.912,32	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD V EDYCJA	Nie przyznano dofinansowania
48.	Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Południowej Dzielnicy Przemysłowej w Siedlcach	Zakres zadania obejmuje budowę i przebudowę odcinków drogowych. - odcinek I :przebudowa ul. Terespolskiej od ul. Ujżzanowskiej do ul. Starowiejskiej, jest to ulica stanowiąca drogę wylotową w kierunku A2 i DK 63. W ramach zadania planuje się wykonanie: jezdni ul. Terespolskiej, oświetlenia, odwodnienia, kanału technologicznego, zatok autobusowych, usunięcia kolizji, chodników, drogi dla rowerów, zatok parkingowych oraz przebudowę skrzyżowania o ruchu okrężnym z ul. Starowiejską. - odcinek II : budowa ul. Potockiego od ul. Starowiejskiej do ul. Terespolskiej, pozwoli na wyprowadzenie ruchu ciężkiego oraz bezpośrednio połączy dzielnicę przemysłową z drogą wojewódzką nr 698. W ramach zadania planuje się wykonanie: jezdni ul. Potockiego, chodników, drogi dla rowerów, usunięcia kolizji, oświetlenia i odwodnienia. - odcinek III: przebudowa ul. Starzyńskiego będącej główną wewnętrzną ulicą dzielnicy przemysłowej na odcinku od ul. Starowiejskiej do ul. Brzeskiej. W ramach zadania przewiduje się wykonanie: jezdni ul. Starzyńskiego,	70.912.348,51	72.359.539,30	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD V EDYCJA	Nie przyznano dofinansowania

		drogi dla rowerów, chodników, oświetlenia, odwodnienia, usunięcia kolizji, zatok autobusowych oraz zatok parkingowych.				
49.	Remont ogrodzenia Cmentarza Wojennego i odtworzenie ogrodzenia Alei Zasłużonych w Siedlcach	Prace budowlane zaplanowane przy remoncie ogrodzenia Cmentarza Wojskowego będą polegały na przeprowadzeniu prac przygotowawczych, rozbiórkowych wraz z wykopami, skuciu odstającego tynku oraz zeszkobaniu popękanej farby, wykonaniu przeciwwilgociowej izolacji pionowej ścian fundamentowych wraz z ułożeniem folii kubełkowej, usunięciu zmurszałych cegieł i spoin oraz reperacji drobnych pęknięć i ubytków, uzupełnieniu i wyrównaniu powierzchni wraz z zagruntowaniem całej powierzchni, a także wykonanie systemowych tynków renowacyjnych z dwukrotnym pomalowaniem oraz dwukrotnym malowaniem przęseł stalowych	2.499.000,00	51 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania
50.	Remont Cmentarza rzymsko-katolickiego, obecnie Lapidarium ul. Cmentarna w Siedlcach	W ramach zaplanowanych prac remontowych na Cmentarzu rzymsko-katolickim, obecnie Lapidarium zostaną wykonane prace polegające na rozbraniu metalowego skorodowanego ogrodzenia od strony ul. Cmentarnej i budowie nowego, remont muru od strony osiedla mieszkalnego ul. Cmentarna 12.	1.960.000,00	40 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania
51.	Wykonanie prac organmistrzowskich przy zabytkowych organów Joachima Wagnera w Siedlcach	Zakres zaplanowanych prac obejmuje czyszczenie organmistrzowskie wszystkich podzespołów, korekta malatury, korekta mechaniki i systemu powietrznego, prace konserwatorskie i rekonstrukcyjne przy klawiaturze mechanizmu nożnego i łańcuchy organowej, rekonstrukcja wiatrownicy klawiatury nożnej, podłączenie systemu transmisji do 12 największy piszczałek obecnego głosu Gedact 8' oraz uzupełnienie 12 piszczałek pierwszej oktawy głosu Subbas 16, rekonstrukcja głosu Posaune 8, wykonanie urządzeń Zimbelstern i Tympan, strojenie i korekta intonacji, scalenie.	147.000,00	3 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Przyznane dofinansowanie

52.	Remont I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa przy ul. Floriańskiej 10 w Siedlcach	W ramach zadania w budynku głównym i internacie zostanie wykonany remont elewacji, iniekcja ścian fundamentowych budynków oraz drenaż odwodnieniowy. W budynku głównym szkoły zostanie wykonana wymiana podłóg, wymiana wykładzin w salach lekcyjnych, ciągach komunikacyjnych i w wejściu do szkoły oraz remont łazienek. W części administracyjnej i sali komputerowej zostaną pomalowane ściany i sufity.	3.498.600,00	71 400,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania
53.	Odrestaurowanie zabytkowego budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Siedlcach	W ramach zadania zostaną wykonane prace polegające na : wykonaniu izolacji pionowej ścian zewnętrznych, usunięciu pęknięć i rys na elewacji, odtworzeniu elewacji (tynku), cokołu i detali architektonicznych budynku, wymianie rur spustowych, malowaniu budynku, naprawie kominów, wymianie obróbek blacharskich, konserwacji i regulacji stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wymianie pokrycia dachowego z blachy stalowej oraz wykonanie instalacji odgromowej, usunięciu przyczyn zawilgocenia ścian wewnętrznych, odnowieniu tynków wewnętrznych w miejscach skucia, malowaniu pomieszczeń po przeprowadzonych pracach remontowych, wymianie posadzki marmurowej w holu parteru oraz wymianie wykładzin podłogowych w innych pomieszczeniach, modernizacji instalacji elektrycznej, modernizacji łazienek i pomieszczenia socjalnego	1.765.960,00	36 040,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania
54.	Zagospodarowanie terenu na działce nr 1/1 obręb 35 przy ul. Prusa 16/18 w Siedlcach.	W ramach zadania zostanie wykonane zagospodarowanie terenu polegające na rozbiórce budynku w konstrukcji stalowej, części wiaty w konstrukcji stalowej oraz wiaty po dawnej stacji paliw w konstrukcji stalowej. Przewiduje się budowę parkingu oraz budowę ciągów pieszo- jezdnych. Ważnym elementem zagospodarowania terenu będzie wykonanie kanalizacji deszczowej, zbiorników retencyjnych oraz drenażu w celu odpowiedniego zabezpieczenia terenu przed zalewaniem. Wykonany zostanie remont istniejącego budynku garażowego, budynku portierni i wiat stalowych. wykonany zostanie remont ogrodzenia od północnej strony działki oraz wykonane zostanie	3.500.000,00	600 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania

		nowe ogrodzenie od wschodniej, południowej i zachodniej strony działki. Cały teren zostanie odpowiednio zagospodarowany zielenią. W budynku garażowym oraz pod dużą wiatą wykonana i wymieniona zostanie instalacja elektryczna. Cały teren zostanie oświetlony.				
55.	Remont magazynu na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Kazimierza Wielkiego w Siedlcach.	W ramach zadania wykonane zostaną prace polegające na remoncie elewacji zewnętrznej budynku, wymianie stolarki okiennej i stolarki drzwiowej gdyż jest ona stara zniszczona i nie spełnia swojej funkcji. Kompleksowej wymianie podlega również dach budynku z wykonaniem instalacji odgromowej. Wykonane zostanie zabezpieczenie przeciwwilgociowe budynku wraz z odwodnieniem. Tynki wewnętrzne magazynu są zniszczone i podlegają odnowieniu. Wymieniona zostanie instalacja wewnętrzna: elektryczna oraz instalacja wodna. Dla prawidłowego funkcjonowania budynku wykonać należy instalację c.o. w ramach której zainstalowana zostanie pompa ciepła. Teren wokół magazynu zostanie odpowiednio zagospodarowany oraz wykonane zostanie ogrodzenie. W celu ochrony i zabezpieczenia budynku zainstalowany będzie monitoring wizyjny	3.498.600,00	71 400,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania
56.	Modernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica przy ul. Konarskiego 11 w Siedlcach	W ramach zadania wykonana zostanie izolacja pionowa i pozioma ścian, mająca na celu ochronę budynku przed zawilgoceniem. Elewacja budynku poddana zostanie renowacji. Istniejące tynki z uwagi na ich zły stan techniczny wymagają zbitcia i odtworzenia na nowe, zachowując jednocześnie elementy dekoracyjne. Zniszczona i nie spełniająca swojej funkcji stolarka okienna zostanie wymieniona na nową z systemem mikrowentylacji. Wymianie na nową podlega również stolarka drzwiowa, zachowując pierwotne wymiary i kształt. Ponadto w celu poprawy stanu technicznego budynku wykonane zostaną roboty naprawcze obejmujące wymianę pokrycia dachowego wraz z miejscową naprawą konstrukcji więźby dachowej, naprawę kominów, wykonanie obróbek blacharskich oraz wykonanie instalacji odgromowej	3.498.600,00	71 400,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Pierwsza Edycja	Nie przyznano dofinansowania

57.	Remont budynku Plebani przy Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Stanisława B.M. w Siedlcach	Zakres wniosku obejmuje prace remontowo-konserwatorskie budynku Plebani w zakresie osuszenia fundamentów poprzez iniekcję krystaliczną, wykonania opaski i zszycia ścian budynku, remontu elewacji oraz części pomieszczeń parteru i piwnicy wraz z niezbędnymi pracami konserwatorskimi, remontu kominów, wykonania daszka nad wejściem oraz renowacji stolarki okiennej	1.041.215,13	21 249,29	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków -Pierwsza Edycja	Przyznane dofinansowanie
58.	Wykonanie prac organmistrzowskich przy zabytkowych organach będących własnością Diecezjalnego Studium Muzyki Kościelnej w Siedlcach	W ramach zadania wykonane zostaną prace polegające na: oczyszczaniu, wymianie zużytych elementów (oskórowania, uszczelniania, mieszki), korekcie przewodów ołowianych traktury, konserwacji i regulacji stożków wiatrownic, uszczelnieniu kancel rejestrowych, naprawie i konserwacji komory wiatrowej, konserwacji i restauracji stołu gry, konserwacji i restauracji szafy organowej, konserwacji i restauracji miecha, korekcie podłączeniowej dmuchawy, prace organmistrzowskie przy piszczałkach głosów Pryncypał8, Bourdon8 (plus Subbas16), Salicet8, strojenie, re intonacja, regulacja połączeń, instalacja rolety oraz montaż.	78.400,00	1 600,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków -Pierwsza Edycja	Przyznane dofinansowanie
59.	Budowa ul. I Brygady Legionów i ul. Torowej na odcinku od ul. Budowlanej do ronda Z. Romaszewskiego	W ramach zadania na ulicy I Brygady Legionów powstanie jezdnia z betonu asfaltowego o długości 137,58 m i szerokości 6 m, obramowana obustronnie krawężnikami betonowymi. Przy prawej krawędzi jezdni zostanie wykonana ścieżka rowerowa (droga dla rowerów) z betonu asfaltowego, dwukierunkowa o długości 126,58 m. Natomiast z lewej strony ścieżka (droga dla rowerów) będzie miała długość 11 m i będzie włączona do istniejącej ścieżki rowerowej (drogi dla rowerów) na ul. Budowlanej. Po obu stronach jezdni, na całym odcinku 137,58 m, zostanie wybudowany chodnik (droga dla pieszych) z betonowej kostki brukowej, z prawej strony o szerokości 2÷2,35 m, a z lewej o szerokości 2 m. Po prawej stronie chodnik (droga dla pieszych) od jezdni będzie oddzielony ścieżką rowerową (drogą dla rowerów), a po lewej stronie zielenicem. Zostaną wykonane zjazdy na przyległe posesje. W ramach zadania na ulicy I Brygady Legionów zaplanowano także budowę kablowej linii oświetlenia	3 803 532,02	3 727 461,38	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VI EDYCJA PGR	Nie Przyznano dofinansowania

		<p>ulicznego wraz ze słupami metalowymi, na których zamontowane będą oprawy oświetleniowe typu LED, budowę kanału technologicznego oraz budowę wpustów ulicznych do istniejącego kanału deszczowego. Po realizacji zadania ulica Torowa będzie miała jezdnię wykonaną z betonu asfaltowego o szerokości 6 metrów. Powstaną obustronne chodniki (drogi dla pieszych) o nawierzchni z betonowej kostki brukowej. Chodniki (drogi dla pieszych) o szerokości 2 m będą wykonane na całej długości odcinka (318,04 m) zlokalizowane bezpośrednio przy jezdni oraz obramowane krawężnikami betonowymi od strony jezdni i obrzeżami betonowymi od strony zieleńca. Wzdłuż ulicy wykonane będą zjazdy indywidualne. Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych będzie odbywało się powierzchniowo do wybudowanej kanalizacji deszczowej, poprzez wpusty uliczne. Powstanie także nowe oświetlenie uliczne, jako kablowa linia wraz ze słupami metalowymi, na których zamontowane będą oprawy oświetleniowe typu LED. Wybudowany zostanie także kanał technologiczny. Ponadto na przedmiotowych ulicach, stanowiących jeden ciąg komunikacyjny, przewiduje się wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.</p>				
60.	<p>Remont I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa przy ul. Floriańskiej 10 w Siedlcach</p>	<p>W ramach zadania w budynku głównym szkoły zostanie wykonana iniekcja ścian fundamentowych oraz demontaż: wykładzin wraz z listwą przypodłogową, podłóg z desek ubitych od czoła, legarów drewnianych na powierzchni. Zasypana zostanie pustka powietrzna pod podłogą materiałem sypkim (żwirem). Wykonane będą posadzki betonowe i izolacja przeciwwilgociowa oraz ułożone terakoty w ciągu komunikacyjnym i wykładziny podłogowe o dużym stopniu ścieralności. Planuje się wymianę drzwi i ościeżnic oraz malowanie sufitów i ścian farbą emulsyjną wysokiej jakości, odpornej na ścieranie.</p> <p>Remont łazienek obejmuje: wykonanie kabin ustępowych w nowej technologii (systemowe ściany z płyty WC HPL), wyburzenie ścianek działowych,</p>	2 000 000,00	2 040 800,00	<p>Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VI EDYCJA PGR</p>	<p>Przyznane dofinansowanie</p>

		demontaż sedesów i spłuczek, skucie starej glazury i ułożenie nowych płytek, skucie starej terakoty i ułożenie nowej, wykonanie izolacji poziomej przeciwwilgociowej i iniekcji na ścianie, wymiana drzwi i ościeżnic, malowanie sufitów i ścian, montaż: stelażu sedesowego typu Geberyt, misek sedesowych, umywalek wpuszczonych w blacie z konglomeratu i baterii. W sekretariacie i gabinecie dyrektora wykonane zostanie udrożnienie przewodów wentylacyjnych (rozkucie i zamurowanie ściany), cyklinowanie i lakierowanie parkietu oraz malowanie sufitów i ścian.				
61.	Przebudowa ul. Terespolskiej w południowej dzielnicy przemysłowej Miasta Siedlce	Zakres inwestycji obejmuje przebudowę ulicy Terespolskiej na odcinku od ul. Ujrzanowskiej (od granicy miasta) do ronda z ul. Starowiejską. W ramach zadania zostaną wykonane: przebudowa jezdni ul. Terespolskiej, drogi dla pieszych i rowerów, zatoki autobusowe, zatoki parkingowe, przebudowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z ul. Starowiejską, energooszczędne oświetlenie uliczne z oprawami typu LED, odwodnienie, kanał technologiczny oraz usunięcia kolizji z istniejącą infrastrukturą drogową.	23 246 439,00	23 720 550,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VIII EDYCJA- Strefy Przemysłowe	W trakcie oceny
62.	Rozbudowa ul. Sokołowskiej w północnej dzielnicy przemysłowej Miasta Siedlce	Zakres zaplanowanych prac obejmuje: rozbudowę ulicy Sokołowskiej (DK nr 63) na odcinku od ronda Kazimierza Deyny (od ulicy Północnej) do przejazdu kolejowego (przy granicy miasta). W ramach zadania zaplanowano wykonanie: jezdni (dwa pasy ruchu o szerokości 3,5 m każdy), pasy manewrowe do obsługi ruchu lokalnego, odwodnienia, zatok autobusowych, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych, zjazdów, przebudowa skrzyżowań, energooszczędnego oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED, kanału technologicznego oraz usunięcia kolizji z istniejącą infrastrukturą drogową.	29 103 954,07	29 697 912,32	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VIII EDYCJA- Strefy Przemysłowe	W trakcie oceny
63.	Remont ogrodzenia Cmentarza Wojennego i odtworzenie ogrodzenia Alei Zasłużonych w Siedlcach	Prace budowlane zaplanowane przy remoncie ogrodzenia Cmentarza Wojskowego będą polegały na przeprowadzeniu prac przygotowawczych, rozbiórkowych wraz z wykopami, skuciu odstającego tynku oraz zeszkobaniu popękanej farby, wykonaniu przeciwwilgociowej izolacji pionowej ścian	2 499 000,00	2 550 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny

		fundamentowych wraz z ułożeniem folii kubełkowej, usunięciu zmurszałych cegieł i spoin oraz reperacji drobnych pęknięć i ubytków, uzupełnieniu i wyrównaniu powierzchni wraz z zagruntowaniem całej powierzchni, a także wykonanie systemowych tynków renowacyjnych z dwukrotnym pomalowaniem oraz dwukrotnym malowaniem przęseł stalowych				
64.	Remont Cmentarza rzymsko-katolickiego, obecnie Lapidarium ul. Cmentarna w Siedlcach	W ramach zaplanowanych prac remontowych na Cmentarzu rzymsko-katolickim, obecnie Lapidarium zostaną wykonane prace polegające na rozebraniu metalowego skorodowanego ogrodzenia od strony ul. Cmentarnej i budowie nowego, remont muru od strony osiedla mieszkalnego ul. Cmentarna 12.	1 960 000,00	2 000 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny
65.	Remont I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa przy ul. Floriańskiej 10 w Siedlcach	W ramach zadania w budynku głównym i internacie zostanie wykonany remont elewacji, iniekcja ścian fundamentowych budynków oraz drenaż odwodnieniowy. W budynku głównym szkoły zostanie wykonana wymiana podłóg, wymiana wykładzin w salach lekcyjnych, ciągach komunikacyjnych i w wejściu do szkoły oraz remont łazienek. W części administracyjnej i sali komputerowej zostaną pomalowane ściany i sufity.	3 498 600,00	3 570 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny
66.	Odrestaurowanie zabytkowego budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Siedlcach	W ramach zadania zostaną wykonane prace polegające na : wykonaniu izolacji pionowej ścian zewnętrznych, usunięciu pęknięć i rys na elewacji, odtworzeniu elewacji (tynku), cokołu i detali architektonicznych budynku, wymianie rur spustowych, malowaniu budynku, naprawie kominów, wymianie obróbek blacharskich, konserwacji i regulacji stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wymianie pokrycia dachowego z blachy stalowej oraz wykonanie instalacji odgromowej, usunięciu przyczyn zawilgocenia ścian wewnętrznych, odnowieniu tynków wewnętrznych w miejscach skucia, malowaniu pomieszczeń po przeprowadzonych pracach remontowych, wymianie posadzki marmurowej w holu parteru oraz wymianie wykładzin podłogowych w innych pomieszczeniach, modernizacji instalacji elektrycznej, modernizacji łazienek i pomieszczenia socjalnego	1 765 960,00	1 802 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny

67.	Zagospodarowanie terenu na działce nr 1/1 obręb 35 przy ul. Prusa 16/18 w Siedlcach.	W ramach zadania zostanie wykonane zagospodarowanie terenu polegające na rozbiórce budynku w konstrukcji stalowej, części wiaty w konstrukcji stalowej oraz wiaty po dawnej stacji paliw w konstrukcji stalowej. Przewiduje się budowę parkingu oraz budowę ciągów pieszo-jezdnym. Ważnym elementem zagospodarowania terenu będzie wykonanie kanalizacji deszczowej, zbiorników retencyjnych oraz drenażu w celu odpowiedniego zabezpieczenia terenu przed zalewaniem. Wykonany zostanie remont istniejącego budynku garażowego, budynku portierni i wiat stalowych. Wykonany zostanie remont ogrodzenia od północnej strony działki oraz wykonane zostanie nowe ogrodzenie od wschodniej, południowej i zachodniej strony działki. Cały teren zostanie odpowiednio zagospodarowany zielenią. W budynku garażowym oraz pod dużą wiatą wykonana i wymieniona zostanie instalacja elektryczna. Cały teren zostanie oświetlony.	3 500 000,00	4 100 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny
68.	Modernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica przy ul. Konarskiego 11 w Siedlcach	W ramach zadania wykonana zostanie izolacja pionowa i pozioma ścian, mająca na celu ochronę budynku przed zawilgoceniem. Elewacja budynku poddana zostanie renowacji. Istniejące tynki z uwagi na ich zły stan techniczny wymagają zbitcia i odtworzenia na nowe, zachowując jednocześnie elementy dekoracyjne. Zniszczona i nie spełniająca swojej funkcji stolarka okienna zostanie wymieniona na nową z systemem mikrowentylacji. Wymianie na nową podlega również stolarka drzwiowa, zachowując pierwotne wymiary i kształt. Ponadto w celu poprawy stanu technicznego budynku wykonane zostaną roboty naprawcze obejmujące wymianę pokrycia dachowego wraz z miejscową naprawą konstrukcji więźby dachowej, naprawę kominów, wykonanie obróbek blacharskich oraz wykonanie instalacji odgromowej	3 498 600,00	3 570 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD Odbudowa Zabytków –Drugi Nabór	W trakcie oceny

69.	Przebudowa ulicy Ignacego Kraszewskiego, na odcinku od skrzyżowania z ul. Mazurską/C. Norwida do skrzyżowania z ul. Benedyktowicza w Siedlcach	W ramach zadania zostanie wykonana przebudowa nawierzchni jezdni o szerokości 6,00 m z betonu asfaltowego, planuje się budowę dwóch wyniesionych tarcz skrzyżowań z przejściami dla pieszych z kostki brukowej betonowej, przebudowa kanalizacji deszczowej, na odcinku od A. Asnyka do ul. Ceglanej przebudowa zatok postojowych i drogi dla pieszych.	1 900 000,00	2 000 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VIII EDYCJA	W trakcie oceny
70.	Rozbudowa ul. Partyzantów /ul. Garwolińskiej (droga kategorii wojewódzkiej nr 803) na odcinku od ul. Dreszera do ul. Artyleryjskiej wraz ze skrzyżowaniami.	Zakres opracowania obejmuje rozbudowę ul. Partyzantów/ ul. Garwolińskiej (drogi kategorii wojewódzkiej nr 803). Na odcinku od ul. Orlicz – Dreszera do ul. Zbrojnej planuje się wykonanie drogi dla pieszych i rowerów, na odcinku od ul. Zbrojnej do ul. Artyleryjskiej planowane jest wykonanie drogi dla rowerów oraz drogi dla pieszych. Na odcinku od Ronda Solidarności do ul. Artyleryjskiej wraz ze skrzyżowaniami wykonana zostanie nawierzchnia z betonu asfaltowego oraz wymienione zostaną oprawy oświetleniowe na oprawy energooszczędne typu Led.	7 600 000,00	8 000 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VIII EDYCJA	W trakcie oceny
71.	Budowa ulicy Floriańskiej oraz przebudowa ulicy Torowej, na odcinku od ulicy Floriańskiej do ronda Z. Romaszewskiego w Siedlcach	Odcinek 1-Budowa ul. Floriańskiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Piłsudskiego - Starowiejska i ul. Kościuszki. W ramach zadania przewiduje się wykonanie: jezdni ul. Floriańskiej (dwa pasy ruchu o szer. 3m, każdy), z poszerzeniami na łukach i wydzieleniem dodatkowych pasów do lewoskrętów na skrzyżowaniach z ulicami podporządkowanymi, zatok przystankowych przy krawędzi jezdni, w miejscach istniejących przystanków autobusowych bez zatok, zjazdów do obsługi komunikacyjnej przyległego terenu, dróg dla pieszych i rowerów, skrzyżowania o ruchu okrężnym, ze skanalizowanymi wlotami na skrzyżowaniu z ul. Brzeską, azyli na drogach dla pieszych, miejsc postojowych dla samochodów osobowych, przebudowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ul. 3 Maja, kanalizacji deszczowej, energooszczędnego oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED, kanału technologicznego, przebudowy infrastruktury technicznej kolidującej z nowym układem drogowym. Przebudowa skrzyżowania ul. Floriańskiej z	30 000 000,00	28 500 000,00	Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD VIII EDYCJA	W trakcie oceny

		<p>ul. Piłsudskiego - Starowiejska (ciąg drogi głównej) i ul. Kościuszki, wynika z potrzeby uporządkowania ruchu rowerowego w obrębie skrzyżowania oraz połączenia z drogą dla rowerów przewidzianą do wykonania na ul. Floriańskiej. Zaprojektowano kontrapasy na ul. Kościuszki.</p> <p>Odcinek 2-Przebudowa ul. Torowej, na odcinku od ul. Floriańskiej do ronda Z. Romaszewskiego, z wyłączeniem ronda i obszaru jego oddziaływania. Przebudowa jezdni oraz jej geometrii (zwięźnienie do dwóch pasów szer. 3m) celem uspokojenia ruchu, budowa drogi dla rowerów, przebudowa dróg dla pieszych i zjazdów, budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED.</p>				
72.	<p>Przebudowa Ulicy Wojskowej i Ulicy Armii Krajowej w Siedlcach Na Odcinku od Ulicy Cmentarnej do Ulicy 3 Maja</p>	<p>Przebudowany zostanie odcinek ulicy o długości 705,54 m w istniejących granicach pasów drogowych ulic Wojskowej i Armii Krajowej oraz przecinających je dróg publicznych. W ramach zadania wykonane zostaną przebudowy istniejących skrzyżowań z ul. Katedralną, Piłsudskiego, Pułaskiego, Świętojańską oraz Sienkiewicza (tylko wschodni wlot), zachowana będzie kanalizacja ruchu. Przebudowę skrzyżowania z ul. Sienkiewicza zaprojektowano w części wschodniej przejazd rowerowy, wyspę dzielącą, chodniki, wjazd i wyjazd dla rowerzystów na ścieżkę rowerową. Pozostała część skrzyżowania została wyłączona z opracowania, ze względu na objęcie skrzyżowania odrębną inwestycją związaną z budową budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami na działce 28/1, obręb 49 (inwestycja prywatna realizowana na podstawie Porozumienia z Miastem Siedlce). Skrzyżowanie zgodnie z tą inwestycją zostanie przebudowane na skrzyżowanie typu rondo i posiadało będzie normatywne szerokości wlotów, wylotów, luków oraz wyspy środkowej ronda. W ramach zadania projektuje się jezdnię z betonu asfaltowego o długości 638,57 m o przekroju 1x2. Na odcinku od ul. Cmentarnej jezdnia ul. Wojskowej będzie posiadała</p>	6 026 982,70	12 053 965,40	<p>Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg</p>	<p>Nie przyznano dofinansowania</p>

		<p>szerokość 6,5 m. dwa pasy ruchu po 3,25 m. Na dalszym odcinku jezdnia dwukierunkowa o szerokości pasa ruchu od 3,0 do 3,5 m. Chodnik z kostki brukowej betonowej - strona lewa o szerokości od 2 do 5,3 m i długości 705,54 m. Chodnik strona prawa z kostki brukowej betonowej lub kamiennej o szerokości od 1,5 m do 5,9 m o długości 501,93 m. Dwukierunkowa ścieżka rowerowa z betonu asfaltowego o szerokości 2 m na odcinku długości 673,68 m. Ścieżka pieszo-rowerowa z betonu asfaltowego o szerokości 3,5 m i długości 31,86 m. Ponadto przewidziano wykonie z betonowej kostki brukowej zjazdów oraz zatoki parkingowej dla samochodów osobowych. W ramach zadania wykonana będzie nowa nawierzchnia 4 zatok autobusowych z betonowej kostki brukowej. Wykonane zostanie oznakowanie poziome i pionowe, urządzenia bezpieczeństwa ruchu, a także renowacja i wykonanie zieleńców oraz nasadzeń roślin. W ramach niniejszej inwestycji założono wymianę 36 szt. opraw oświetleniowych LED wraz ze słupami w istniejącej lokalizacji oraz przebudowę istniejąc kabli zasilających - instalacja zewnętrzna (bez zmiany długości i rzędnych posadowienia kabli). Wody opadowe poprzez wpusty będą odprowadzane do kanalizacji deszczowej.</p>				
73.	<p>Rozbudowa ul. Cmentarnej na odcinku od ul. Ks. Jana Niedziałka do ul. Wojskowej</p>	<p>W wyniku realizacji projektu zostanie wykonana jezdnia o szerokości 6 m (2x3m), o nawierzchni z betonu asfaltowego o na odcinku długości 131,22m. Ścieżkę rowerową dwukierunkową z betonu asfaltowego o szerokości 2m zaprojektowano po lewej stronie (północna), na odcinku o długości 127,15 m, a po prawej stronie (południowa), na odcinku 44,90 m. Na odcinku o dł 32,60m będzie ścieżka rowerowa jednokierunkowa o szerokości 1,5m. Na odcinku długości 4,07m zaprojektowano ciąg pieszo - rowerowy o szerokości 3 m. Ponadto przewidziano wykonie zjazdów z betonowej kostki brukowej - indywidualne i zjazd publiczny (na zaplecze banku). Skrzyżowanie trój wlotowe z ulicą ks. J. Niedziałka zostanie wyprofilowane oraz zostanie</p>	2 281 659,04	3 259 512,94	<p>Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg</p>	<p>W trakcie realizacji</p>

		wykonana wyspa kanalizującą o szerokość 3,0m. Rondo na skrzyżowaniu ul. Cmentarnej i ul. Wojskowej zaprojektowano jako typu mini, jednopasowe, Dz=22m, z wyspą centralną o średnicy 12m i szerokości jezdni 5m (1 pas - 5m). W zakresie rzeczowym robót przewidziano budowę i przebudowę chodników o nawierzchni z betonowej kostki brukowej o szerokości 2m do 6,2m. Chodniki ograniczone będą obrzeżami betonowymi lub cokołami istniejących ogrodzeń. Ponadto przewiduje się wykonanie oznakowania pionowego i poziomego oraz zagospodarowanie pasa drogowego zielenią. Zakres prac obejmuje również: budowę kanalizacji deszczowej, budowę kanału technologicznego, przebudowę oświetlenia, przebudowę sieci wodociągowej (przebudowa kolidującego hydrantu), przebudowę sieci i przyłącza gazowego, usunięcie kolizji energetycznych, przebudowę sieci i przyłącza telekomunikacyjnego oraz demontaż sygnalizacji świetlnej.				
74.	Remont ul. J. Piłsudskiego w Siedlcach na odcinku od ul. Wojska Polskiego/Szkolna do ul. Wojskowej/Armii Krajowej	Zakres zadania: - frezowanie nawierzchni z betonu asfaltowego - remont zatok autobusowych -wymiana oznakowania pionowego i poziomego - remont zjazdów i chodników	możliwy do uzyskania poziom dotacji min. od 50% max. do 80%	2 020 744,25	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg	Na 6 miejscu listy rezerwowej
75.	Remont ul. Granicznej na odcinku od ul. B. Chrobrego do ul. Mieszka I	Zakres zadania: - frezowanie nawierzchni z betonu asfaltowego -wymiana oznakowania pionowego i poziomego - remont zjazdów i chodników	możliwy do uzyskania poziom dotacji min. od 50% max. do 80%	504 173,31	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg	W trakcie oceny
76.	Przebudowa ul. Kazimierzowskiej w Siedlcach w ramach budowy drogi dla rowerów na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. J. Bema	W ramach zadania wykonana zostanie droga dla rowerów betonu asfaltowego wraz z przebudową chodnika.	możliwy do uzyskania poziom dotacji min. od 50% max. do 80%	499 995,41	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg	W trakcie oceny
77.	Budowa ul. I Brygada Legionów i ul. Torowej na odcinku od ul. Budowlanej do ronda Z. Romaszewskiego	Ulica I Brygady Legionów: - budowa jezdni z betonu asfaltowego o długości 137,58 m i szerokości 6 m, obramowanej obustronnie krawężnikami betonowymi;	możliwy do uzyskania poziom dotacji min. od 50%	3 747322,19	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju	W trakcie oceny

		<ul style="list-style-type: none"> - przy prawej krawędzi jezdni budowa ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego, dwukierunkowej o długości 126,58 m, natomiast z lewej strony ścieżka będzie miała długość 11 m i będzie włączona do istniejącej ścieżki rowerowej na ul. Budowlanej; - budowa obustronnego chodnika, na całym odcinku 137,58 m, z betonowej kostki brukowej, z prawej strony o szerokości 2÷2,35 m, a z lewej o szerokości 2 m. - wykonanie zjazdów na przyległe posesje; - budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego wraz ze słupami metalowymi, na których zamontowane będą oprawy oświetleniowe typu LED; - budowę kanału technologicznego; - budowę wpustów ulicznych do istniejącego kanału deszczowego. <p>Ulica Torowa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budowa jezdni z betonu asfaltowego o szerokości 6 metrów i długości 318,04 m; - budowa obustronnych chodników o szerokości 2 m i o nawierzchni z betonowej kostki brukowej na całym odcinku; - wzdłuż ulicy wykonane będą zjazdy indywidualne; - budowa kanalizacji deszczowej; - budowa oświetlenia ulicznego, jako kablowej linia wraz ze słupami metalowymi, na których zamontowane będą oprawy oświetleniowe typu LED; - budowa kanału technologicznego. 	max. do 80%		Dróg	
78.	Remont nawierzchni ul. Armii Krajowej i ul. Wojskowej wraz ze skrzyżowaniem z ul. J. Piłsudskiego	<p>Remont nawierzchni ul. Armii Krajowej i Wojskowej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Piłsudskiego. Początek projektowanego odcinka ul. Armii Krajowej znajdują się przy przejściu dla pieszych zlokalizowanym przy ul. Pułaskiego wraz z włączeniem, a koniec odcinka zlokalizowany będzie przy zatoce autobusowej przy ul. Wojskowej. W ramach zadania zostaną wyremontowane dwie zatoki autobusowe. Remont ulic obejmuje wymianę krawężników betonowych na krawężniki granitowe. Naprawione zostaną zdeformowane i zniszczone krawężniki. Wykonana zostanie regulacja wysokościowa</p>	<p>możliwy do uzyskania poziom dotacji min. od 50% max. do 80%</p>	2 924 577,59	Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg	W trakcie oceny

		<p>włazów studni w obrębie jezdni. Odtworzone zostanie oznakowanie poziome oraz pętle indukcyjne sygnalizacji świetlnej. Dla zachowania bezpieczeństwa ruchu na przedmiotowej ulicy planowane jest odtworzenie jezdni o nawierzchni asfaltowej o szerokości 9 m. Wykonana zostanie warstwa ściernalna z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 4 cm, oraz warstwa wyrównawcza z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 5 cm.</p>				
--	--	--	--	--	--	--

PREZYDENT MIASTA
wz.
Robert Szczepanik
Zastępca Prezydenta

INSPEKTOR
Agnieszka Skup

KIEROWNIK
REPERACJI SZYB I KANALIZACJI
Tomasz Kluczek

NACZELNIK WYDZIAŁU
Dariusz Godlewski

